C.A.V. Concessioni Autostradali Venete

Registrazione n. 002451/2018
del 15/02/2019 alle ore 11 18
DIR. TEC. DIR. GEN.

I l ! ] E S E L]

: a : 2 ﬂ fta:s‘_w‘r ) *’. #: 2 5 ul..l‘: "..'F:f |="' Lo 'rr,.l."f '.r:. o -r* - S i -.-.-‘_:*..?; CErrTary -+.-| b "'-.:-i:"'-l'. _:-. s e Qe -I. Pl ++ _ ] :I!-":_.'r_':':':,:' o ., A ‘f:;:‘t‘:ﬁf""" o . # ;:

R L b el ok i x: e e e e e e 2 5 o i k.

. e En I i = S o e T St v et Aen R A

: % [ 2 W Lo e T P B e T i i 2 W 5

TAER] AR A 0O I il VIV LY

F: T ; =] 7 Ko L= x = ¥ g et I o

b o & 2 5 =0 Sl i S E‘ s ity N7 ol F e £
a 1 L = = Tl T e g = 7 'Jﬁ?“ﬂ# w R ) E = ﬁi 2

: A

AT A L e SN A 8 e I e 7 O 3 ? 5
S, o e Sl A At e 2y e e ey !

[l sottoscritto ing. Sabato FUSCO, Chief Technical Officer della Societa Concessioni
Autostradali Venete - C.A.V. S.p.A., giusta procura rep. 31368 racc. 17838 del
23.02.2017 — dott. Alberto Gasparotti Notaio in Mestre;
PREMESSO

e che, per garantire la sicurezza e la fluidita della circolazione, come previsto dall’art.
14 del Codice della Strada, adottato con D.lgs. 30 aprile 1992 n. 285, si devono eseguire
degli interventi di manutenzione sulla pavimentazione lungo I’Autostrada A4 dal km
363+724 al km 406+976, 1’A57 Tangenziale di Mestre dal km 0+000 al km 16+161, 1
Raccordi Autostradali di Venezia-Mestre dal km 0+000 al km 1+832, il Raccordo
Autostradale con I’ Aeroporto Marco Polo” di Tessera (VE) dal km 0+000 al km 6+520),
gli svincoli, le rotatorie e le piste di esazione delle stazioni autostradali di Padova Est,
Spinea, Martellago-Scorze, Preganziol, Mirano-Dolo, Mira-Oriago e Venezia-Mestre;
e che per eseguire tali lavori si rendono necessarie limitazioni al traffico sulle
competenze autostradali sopra citate che possono comportare:

v" la chiusura di corsie per tratti di lunghezza non superiore a 4.0 km;

v' la parzializzazione di piazzali Autostradali e svincoli;

v’ la chiusura di rami di svincolo;

v’ la chiusura delle piazzole di sosta;

e che tali interventi possono essere eseguiti dalle ore 20:30 alle ore 06:00 del giorno
successivo nel periodo compreso tra il 18 febbraio e 1l 10 marzo 2019,

VISTO

e gliartt. n°5 e n° 6 del Nuovo Codice della Strada, approvato con D.L.gs n® 285 in
data 30.04.1992 e successive modifiche ed integrazioni;

e gli artt. 6-31-32-33-34-36-37-38-41-43-407-408 del Regolamento di esecuzione ed
attuazione del Nuovo Codice della Strada, approvato con D.P.R. n® 495 in data
16.12.1992 e successive modifiche ed integrazioni;

ORDINA

e che dalle ore 20:30 alle ore 06:00 del giorno successivo nel periodo compreso tra il
18 febbraio e il 10 marzo 2019, siano effettuate le seguenti limitazioni al tratfico:

v" chiusura della corsia di marcia lenta e centrale o della corsia di sorpasso e centrale
di entrambe le carreggiate Est ed Ovest dell’ Autostrada A4 dal km 374+650 al km
406+976, per tratti di lunghezza non superiore a 4,0 km;

v" chiusura della corsia di marcia lenta e centrale o della corsia di sorpasso e centrale
di entrambe le carreggiate Est ed Ovest dell’A57 Tangenziale di Mestre dal km
0+000 al km 16+161 per tratti di lunghezza non superiore a 2,5 ki

v" chiusura della corsia di marcia e/o di sorpasso di entrambe le carreggiate Est ed
Ovest dei Raccordi Autostradali di Venezia-Mestre dal km 0+000 al km 1+832 ¢
del raccordo Autostradale con 1’ Aeroporto “Marco Polo” di Tessera (VE) dal ki
0+000 al km 6+520 per tratti di lunghezza non superiore a 2,0 km;

v' chiusura delle piazzole di sosta delle carreggiate est ed ovest dal km 363+724 al
km 406+976 dell’ Autostrada A4, dal km 0+000 al km 16+161 delle carreggiate est
ed ovest dell’A57 Tangenziale di Mestre e dal km 0+000 al km 6+520 delle
carreggiate est ed ovest del Raccordo Autostradale con I’aeroporto Marco Polo di
Tessera;

v parzializzazione o chiusura della sede stradale dei rami di svincolo e dei piazzali

delle stazioni di PADOVA EST, SPINEA, MARTELLAGO-SCORZE’,
PREGANZIOL, MIRANO-DOLO, MIRA-ORIAGO, VENEZIA-MESTRE;

, . ) AT T AR AA VR Y
Eﬂ e H . . v% -:}- ", ?»I‘I:-f '-._--.-? :-. - IFT iwa—-TL n-‘:ﬂ—wx.ﬂ F j,gi:i-{"z{
Concessiont Aulostradati Venels - CAY SpA, f ~
W ETy T e = oy
sor MR A VE-RDIH 33471855
vis Bollenino, B4/A - SUV D MARDGHERA V) Canttale sociale: € 2 UUL UL Ly
- ot pas . o _ ¥ ¥ CERTIFIED MAMAGEMENT SYSTEM
b b e e I F A Ty, TEETR T A ETR AN~ : L s g 2 e e
el +330 04T RAGY - Fax 430 041 54848 MWW Cavena it | 1ISO 39001 1ISQ 9007 - 1SO 14001
; BS OHSAS 18001




v' parzializzazione dei rami di svincolo e delle rotatorie dell’A57 Tangenziale di
Mestre dal km 0+000 al km 16+161 e del raccordo Autostradale con I’Aeroporto
“Marco Polo” di Tessera (VE) dal km 0+000 al km 6+520;

v chiusura dei rami di svincolo dell’A57 Tangenziale di Mestre dal km 0+000 al km

16+161 e del raccordo Autostradale con I’Aeroporto “Marco Polo” di Tessera
(VE) dal km 0+000 al km 6+520;

e che la posa della segnaletica sia realizzata dall'lmpresa COMPAGNIA
SEGNALETICA S.r.l. — Via Pascoli, 34/C — 30020 Quarto d’Altino (VE) per conto
dell’ATI ADRIASTRADE S.r.l. Via Grota del Diau Zot — 34074 Monfalcone (GO), n
conformitd a quanto prescritto dal Disciplinare Tecnico relativo agli schemi segnaletici
da adottare per il segnalamento temporaneo (Decreto 10 luglio 2002);

e che le procedure di apposizione, di eventuale revisione e di rimozione della

segnaletica stradale siano conformi a quanto previsto dal decreto interministeriale 4
marzo 2013;

e che il segnalamento dei cantieri mobili di chiusura della corsia di marcia lenta e
centrale o della corsia di sorpasso e centrale dell’AS7 Tangenziale di Mestre dal km
9+272 al km 16+161 sia effettuato mediante apposizione della segnaletica temporanea
secondo quanto indicato sugli schemi “DC” e “SC” editi dalla Societa che si allegano
alla presente e che sara integrata da quella posta sui pannelli a messaggio variabile;

e che sia garantito dall’Impresa suddetta il mantenimento in perfetta efficienza della
segnaletica, il servizio “code” e la guardiania del cantiere.

Le limitazioni, i divieti e gli obblighi di cui alla presente ordinanza, saranno resi noti
mediante ’apposizione dei prescritti segnali e di quelli aggiuntivi.

Chief Hechnical Oftficer
(ing. Shbato FUSCO)

AT/MS/SN/sn
ORD 055/2019 A.T.I. ADRIASTRADE - COMPAGNIA SEGNALLETICA

2

Member ﬂf_ﬂlﬁtl Fcderation | Member of C180 Federation

R L EE R R L —_—

[ ; Fre e g -j._,% £ .----i__.-—,__ u:'l:';r"'h, e, AR S iy
SR NIDN NI ALY SR BRI VAT S0 N e

[T -

Concessiont Autostradali Venete - CAV S o A T |
mer b A VE-RO-DIL DEgias

e, . .':'..- ""““"b:.-l i o s - ﬁ:l.l.-l' _.._.: : Fl ..:5_-\.- : . i e, Eﬁ--‘- ) fw- fv—':i_ E : S = . e, :H B - - '-F._.\,- ; —, et o o l_'-\-,,- .
via Botlenian, B4A/A - 30V5 MARGRHERA (VE; Caniiale socliale & 200U v
ot ’
T T d TRy oy A L AT e TR TR A D ATy R e : . o % ;
el 30 04T haQ/M - Fax +30 41 5487485 WWW.CaVEDa.H | IS0 39001 iSO 9001~ 1S0 14001
:

B5 OHSAS 18001




P tny wp eyeaen wemem e eermendras sadermnna®s ot n e Soa e L LT N % N RN e s Sifimmimmim = e m—— [ R e e A e e N RN Al e AN TR TS | e e

e e e e Tt e B R AR R At Rt B e AR At e AAmEn MMM mmmmm—.————————. et e e e e e L e e T T e T e e e e e LR LRy L B Tt S RSt P mmmnmm— . - T e e L T T A e T T R e 1 e e e e s mme e n e mn e A R At e m e rn e e e e a s o n == e o = e e Ty TR e = 4 === m——— e s = e e = e e merm—— " mm——- PSS prmnenemm— L irerem .
R T A T T T R e R [N s . . e

et ten et e e fa et et f e a% SRR R TN E L RN AR EmE R S e D R e AT R T TR TR O R a ey e

B N R A s

T TR T e e

o e e g e 7 B e BT TR TR

= e e Ty

]

e e Pt e T

ey e T o = ", s ey T e oy e e, = e o ey gy ey " g e s o e o) g ey ey e iy el et s Pl ek el 1 i ey e et b e i e Y o e

ity

. Ly

Ny

CHIUSURA DELLE
[ATERALE DESTRA
. CENTRALE

ORDINANZA N, 035



e rn e mm e ar e ee e s ememereg e R e ok aTue e w earm s e e et e e A PRI

e L T S T e e e e AR e e e B R e

e e e o e e oo e e e e e e T L L R R R, g R AR m AR s M s M e e ———— BT P TTTTr.TTT . 1 - e e e e e T e S A R R S R e e ———— s — " - R e e N LA N RS LRI LI EEE LT Sonmm— - R e R P L L R e R T L i L o L P R L L P R I L L I P

|||||| T T o A B A T S A R TR T T T P T PP o P P PP L PP L A FU I A R Y L T TR Ty R L L R A Tl

Vadimm =l e A AR R A R A

o el 1y T S e

B

e et iy et ey e e e

LA Rt S TR e B N A e T N N

CORSIE

CHIUSURA DELLE
DI SORPASSO
- CENTRALE

ORDINANZA N. 55



